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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 212 Ženski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
30.10.2021 - 17:52 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 31.22 Ivana NINKOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 23.03.2013
Nezvanični BiH - 16 32.32 Emina PAŠUKAN BOSA Sarajevo (BiH) 29.12.2017
Nezvanični BiH - 14 32.81 Emina PAŠUKAN BOSA Zagreb (CRO) 23.12.2015
Nezvanični BiH - 12 34.56 Lamija ČAUŠEVIĆ STSA Sarajevo (BiH) 07.12.2019
Nezvanični BiH - 10 38.94 Lamija ČAUŠEVIĆ STSA Banja Luka (BiH) 25.11.2017

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

D: 10/11 godina/years

1. Uma HEĆIMOVIĆ D 11 Sharks, SA 43.05 291
2. Ana RAĐAN D 11 Borac, BL 43.38 285
3. Ajna JAMAKOVIĆ D 11 Sharks, SA 43.46 283
4. Anđela TALIĆ D 11 Zrinjski, MO 47.96 211
5. Milica JOJIĆ D 11 Delfin, LA 48.63 202
6. Marija KREČAR D 11 Delfin, LA 49.46 192
7. Lamija PAŠIĆ D 11 Spartak, GR 50.33 182
8. Ajša PINDŽO D 10 GKVS SA, SA 50.87 176
9. Lamija ČAJIĆ D 11 Novi Grad, SA 51.86 167

10. Emina GRELJO D 11 Bosna, SA 52.63 159
11. Marija STANIĆ D 10 22.april, BL 53.23 154
12. Ema GREB RADMANOVIĆ D 11 Borac, BL 53.37 153
13. Nadža MEHIĆ D 10 Bosna, SA 56.99 125
14. Petra MANDARIĆ D 11 Orka, MO 58.32 117
15. Amina HUREMOVIĆ D 10 GKVS SA, SA 59.66 109
16. Kaća SIKIMIĆ D 10 Delfin, LA 1:06.57 78

DSQ Sumeja GODINJAK D 10 Bosna, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Dunja BRKOVIĆ D 11 Olymp, BL
3 - Pogrešan stil plivanja, nameštanje naočara tokom trke

DSQ Irina CARIĆ D 11 Olymp, BL
7 - Pogrešan ulazak u cilj, jednom rukom

DSQ Monika KREČAR D 10 Delfin, LA
7 - Pogrešan ulazak u cilj, jednom rukom

DNS Gorana RADOVANOVIĆ D 10 Aqua Star, BL

C: 12/13 godina/years

1. Maša KAVIĆ C 12 Olymp, BL 40.69 345
2. Dorotea VLAHOV C 13 Ribnica, RI 41.29 330
3. Emina ČAJIĆ C 12 Novi Grad, SA 44.63 262
4. Ilma JOUARA C 12 Sharks, SA 45.98 239
5. Mediha HEĆIMOVIĆ C 13 Sharks, SA 47.82 213
6. Una HOT C 12 Sharks, SA 49.28 194
7. Eva KURUZOVIĆ C 13 Borac, BL 49.98 186
8. Lamija ARNAUTOVIĆ C 12 Bosna, SA 50.66 179
9. Nejra MURATOVIĆ C 13 Bosna, SA 51.53 170

10. Mia KURUZOVIĆ C 12 Borac, BL 53.84 149
11. Adriana JOKANOVIĆ C 13 Olymp, BL 54.11 147
12. Lara SIKIMIĆ C 12 Aqua Star, BL 54.88 140
13. Veronika ĐERMANOVIĆ C 12 Olymp, BL 55.74 134
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 212, Devojčice, 50m Prsno/Breast, C: 12/13 godina/years

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

14. Elena VUJNOVIĆ C 13 Borac, BL 56.48 129
15. Teodora PJEVIĆ C 13 Borac, BL 1:01.03 102

DNS Stella HLOZKOVA C 13 Hakoah, Wien

B: 14/15 godina/years

1. Ksenija SAVIĆ B 14 Bosna, SA 37.66 436
2. Neli ŠKAPER B 14 Ribnica, RI 37.82 430
3. Lajla ŠEHOVIĆ B 14 GKVS SA, SA 37.98 425
4. Tea GUDURAŠ B 15 22.april, BL 41.04 337
5. Mia VUKOVOJAC B 15 22.april, BL 43.33 286

Otvoreno/Open

1. Ksenija SAVIĆ B 14 Bosna, SA 37.66 436
2. Neli ŠKAPER B 14 Ribnica, RI 37.82 430
3. Lajla ŠEHOVIĆ B 14 GKVS SA, SA 37.98 425
4. Maša KAVIĆ C 12 Olymp, BL 40.69 345
5. Tea GUDURAŠ B 15 22.april, BL 41.04 337
6. Dorotea VLAHOV C 13 Ribnica, RI 41.29 330
7. Uma HEĆIMOVIĆ D 11 Sharks, SA 43.05 291
8. Mia VUKOVOJAC B 15 22.april, BL 43.33 286
9. Ana RAĐAN D 11 Borac, BL 43.38 285

10. Ajna JAMAKOVIĆ D 11 Sharks, SA 43.46 283
11. Emina ČAJIĆ C 12 Novi Grad, SA 44.63 262
12. Ilma JOUARA C 12 Sharks, SA 45.98 239
13. Mia ĆORIĆ A 17 Velež, MO 47.52 217
14. Mediha HEĆIMOVIĆ C 13 Sharks, SA 47.82 213
15. Anđela TALIĆ D 11 Zrinjski, MO 47.96 211
16. Milica JOJIĆ D 11 Delfin, LA 48.63 202
17. Teodora KRALJEVIĆ A 16 KVS Leotar,TB 48.74 201
18. Una HOT C 12 Sharks, SA 49.28 194
19. Marija KREČAR D 11 Delfin, LA 49.46 192
20. Eva KURUZOVIĆ C 13 Borac, BL 49.98 186
21. Lamija PAŠIĆ D 11 Spartak, GR 50.33 182
22. Lamija ARNAUTOVIĆ C 12 Bosna, SA 50.66 179
23. Ajša PINDŽO D 10 GKVS SA, SA 50.87 176
24. Nejra MURATOVIĆ C 13 Bosna, SA 51.53 170
25. Lamija ČAJIĆ D 11 Novi Grad, SA 51.86 167
26. Emina GRELJO D 11 Bosna, SA 52.63 159
27. Marija STANIĆ D 10 22.april, BL 53.23 154
28. Ema GREB RADMANOVIĆ D 11 Borac, BL 53.37 153
29. Mia KURUZOVIĆ C 12 Borac, BL 53.84 149
30. Adriana JOKANOVIĆ C 13 Olymp, BL 54.11 147
31. Lara SIKIMIĆ C 12 Aqua Star, BL 54.88 140
32. Veronika ĐERMANOVIĆ C 12 Olymp, BL 55.74 134
33. Elena VUJNOVIĆ C 13 Borac, BL 56.48 129
34. Nadža MEHIĆ D 10 Bosna, SA 56.99 125
35. Petra MANDARIĆ D 11 Orka, MO 58.32 117
36. Amina HUREMOVIĆ D 10 GKVS SA, SA 59.66 109
37. Teodora PJEVIĆ C 13 Borac, BL 1:01.03 102
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 212, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

38. Kaća SIKIMIĆ D 10 Delfin, LA 1:06.57 78
DSQ Sumeja GODINJAK D 10 Bosna, SA

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Dunja BRKOVIĆ D 11 Olymp, BL
3 - Pogrešan stil plivanja, nameštanje naočara tokom trke

DSQ Irina CARIĆ D 11 Olymp, BL
7 - Pogrešan ulazak u cilj, jednom rukom

DSQ Monika KREČAR D 10 Delfin, LA
7 - Pogrešan ulazak u cilj, jednom rukom

DNS Stella HLOZKOVA C 13 Hakoah, Wien
DNS Gorana RADOVANOVIĆ D 10 Aqua Star, BL
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